Cünradi de Denkingen, soror dictorum Ulrici et Rüdolfi ante- 
o 

dictorum civium, seu ipsi C(unradus) de Denkingen, Ulricus 

et Rudolfus nomine dicte Mye in feodum tenuerunt et posse- 

derunt, cum silvis, pratis, agris cultis et incultis, viis et in- 
viis et cum suis pertinentiis ac iuribus tarn corporalibus quam 

incorporalibus universis in recompensam decem marcarum ar- 

genti ponderis Constanciensis puri et legalis, in quibus eidem 

C(ünrado) de Denkingen rafione proventuum perceptorum per 
me de possessionibus ville dicte Witswendi sibi obnoxiis titulo 

ypothece exstiti obligatus, michi iure proprietario pertinentes 

pro me meisque heredibus vobis et vestro monasterio dono, 

trado, confero et donasse, tradidisse ac contulisse me cum 

omni iure proprietario et cum omni dominio ac cum omni 

iure michi et meis heredibus competenti in premissis posses¬ 

sionibus Helwanc et an ßppenvar suisque pertinentiis universis 

presentibus recognosco et vos ac vestrum monasterium induco 
in possessionem corporalem possessionum Helwanc et an £p- 

penvar supradictorum cum suis attinentiis universis haben- 

darum per vos ac possidendarum necnon in personas quas- 

cunque malueritis transferendarum, adhibitis per me in 

premissis donatione, tradicione et collacione ac inductione in 

possessionem verborum ac gestuum sollempnitatibus debitis 

et consuetis. Et in evidenciam ac robur perpetuum singu- 

lorum et omnium premissorum liiis litteris sigillum meum pre¬ 

sentibus duxi appendendum. Datum Constancie, anno domini 

M° CC° LXXXXV10, VIII. idus aprilis, indictione VIIIl“. 
Berg. Or. Fremde Hand. Siegel des Ausstellers befestigt wie .an 

No. 432, aus Malta, wie an No. 551 (vgl. No. 737). Rückseite: 2 Daumen¬ 
eindrücke. Cod. Sal. III, 293 No. CCXLIII. 
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1296. Apr. 6. Konstanz. Der Official des Hofes zu 

Konstanz beurkundet, dass die Uebergabe der in der vorauf- 
gelienden Urkunde genannten Besitzungen an das Kloster Sa¬ 
lem, bezvv. den Bruder Burchard ze Bürgetor in seiner Gegen¬ 

wart erfolgt sei. Dat. wie in der voraufgellenden Urkunde. 

946. 
Perg. Or. Konstanzer Officialatshaud. Siegel des Officials, befestigt 

wie an No. 432, aus Wachs wie an No. 671. Rückseite tiefe Einkerbung. 
Cod. Sal. III, 293 No. CCXLII. 

1296. Apr. 22. Tamberg. Hierher gehört die unter No. 780 aus 
dem Cod. Sal. mit dem irrigen Datum 1290 Apr. 16 in Regestenform mit- 
getheilte Urkunde des Eberhardus de Haeggelnbach. (Perg. Or. Fremde